[image: image1.png]@

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   03 декабря 2025                                                                                          № 94

О   проекте   решения   Думы Кировского

муниципального    округа   «О     бюджете

Кировского  муниципального  округа   на

2026 год     и    на   плановый   период 2027

и  2028 годов»  и о назначении публичных

слушаний   по   проекту   решения    Думы

Кировского     муниципального        округа

«О  бюджете Кировского муниципального

округа на 2026 год  и на плановый  период

2027 и 2028 годов»

        Рассмотрев проект бюджета Кировского муниципального округа Калужской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Думы Кировского муниципального округа от 18.09.2025 № 11 «Об утверждении  Порядка назначения и проведения публичных слушаний в Кировском муниципальном округе Калужской области»:

Дума Кировского муниципального округа решила:

Принять в первом чтении проект решения Думы Кировского муниципального округа «О бюджете Кировского муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» (прилагается).

Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Кировского муниципального округа «О бюджете Кировского муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» на 12 декабря 2025 года в 9  часов 00 минут

Определить местом проведения публичных слушаний  зал заседаний расположенный по адресу: Калужская область, г. Киров, ул. Пролетарская д.36.

 Поручить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы Кировского муниципального округа «О бюджете Кировского муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» управлению финансов Администрации Кировского муниципального округа.

 Определить местом сбора предложений по проекту решения Думы Кировского муниципального округа «О бюджете Кировского муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» управление финансов Администрации Кировского муниципального округа (кабинет 44) с момента опубликования до 11.12.2025 года    с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.